
UCHWAŁA NR XXVII/170/13
RADY GMINY NUR

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 211,art.212,art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013.885.t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.743,11 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.743,11 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów 9.781.412,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8.794 249,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 987.163,00 zł, 

- po stronie wydatków 10.301.862,90 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.266.977,44 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.034.885,46 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 2955847A-764D-4558-87A0-74ECF8053CB7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 -9 743,11 0,00

0,00 0,00

90002 -9 743,11 0,00

0,00 0,00

-9 743,11 0,00

razem: -9 743,11 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 743,11 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/170/13 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2013 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 373,64 248 630,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 40 373,64 30 630,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 373,64 30 630,53

bieżące 8 803 992,21 8 794 249,10

668 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 288,00 28 288,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

696 935,00 696 935,00

majątkowe 987 163,00 987 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 647,00

2

Zmiana planu dochodów na 2013 rok

Ogółem: 9 791 155,21 9 781 412,10

Id: 2955847A-764D-4558-87A0-74ECF8053CB7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 75774,35 75774,35 5725 70049,35 0 0 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81774,35 81774,35 5725 76049,35 0 0 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 75774,35 75774,35 5725 70049,35 0 0 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81774,35 81774,35 5725 76049,35 0 0 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 24620 24620 0 24620 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30620 30620 0 30620 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38501 38501 0 38501 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44501 44501 0 44501 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1268430 1233300 972208 261092 0 35130 0 0 0 131982,86 131982,86

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15895,06 -15895,06

zwiększenie 29895,06 29895,06 0 29895,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1298325,06 1263195,06 972208 290987,06 0 35130 0 0 0 116087,8 116087,8

przed zmianą 1106879 1104989 864163 240826 0 1890 0 0 0 125190 125190

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15895,06 -15895,06

zwiększenie 29895,06 29895,06 0 29895,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1136774,06 1134884,06 864163 270721,06 0 1890 0 0 0 109294,94 109294,94

przed zmianą 99366,59 99366,59 0 99366,59 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112366,59 112366,59 0 112366,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2895,06 2895,06 0 2895,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7895,06 7895,06 0 7895,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58544 58544 0 58544 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72544 72544 0 72544 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

110774,35 0 0

0 0 0

6000 0 0

116774,35 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

110774,35 0 0

0 0 0

6000 0 0

116774,35 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24620 0

30620 0

0

0 0 0

6000 0 0

0

720 Informatyka

56000 0 0

0 0 0

6000 0 0

62000 0 0

72095 Pozostała działalność

56000 0 0

0 0 0

6000 0 0

62000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

38501 0 0

0 0 0

6000 0 0

44501 0 0

750 Administracja publiczna

1400412,86 6792,86 0

-15895,06 0 0

29895,06 0 0

1414412,86 6792,86 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1232069 0 0

-15895,06 0 0

29895,06 0 0

1246069 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99366,59 0 0

0 0 0

13000 0 0

112366,59 0 0

4270 Zakup usług remontowych

5000 0 0

0 0 0

2895,06 0 0

7895,06 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

58544 0 0

0 0 0

14000 0 0

72544 0 0

3

Zmiana planu wydatków na 2013 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/170/13 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2013 roku

Id: 2955847A-764D-4558-87A0-74ECF8053CB7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121500 121500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15895,06 -15895,06

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105604,94 105604,94

przed zmianą 3367632,24 3206470,84 2435751,87 770718,97 0 132873,4 28288 0 0 8000 8000

zmniejszenie -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3341632,24 3180470,84 2435751,87 744718,97 0 132873,4 28288 0 0 8000 8000

przed zmianą 1887151,48 1817051,48 1421234,58 395816,9 0 70100 0 0 0 8000 8000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1881151,48 1811051,48 1421234,58 389816,9 0 70100 0 0 0 8000 8000

przed zmianą 204500 204500 0 204500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198500 198500 0 198500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226000 226000 0 226000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206000 206000 0 206000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226000 226000 0 226000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206000 206000 0 206000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 384542,17 384346,9 36877,9 347469 0 195,27 0 0 0 1293015,51 1293015,51

zmniejszenie -9743,11 -9743,11 0 -9743,11 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374799,06 374603,79 36877,9 337725,89 0 195,27 0 0 0 1293015,51 1293015,51

przed zmianą 115373,64 115373,64 0 115373,64 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9743,11 -9743,11 0 -9743,11 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105630,53 105630,53 0 105630,53 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115373,64 115373,64 0 115373,64 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9743,11 -9743,11 0 -9743,11 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105630,53 105630,53 0 105630,53 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8260825,49 6392763,05 3796802,93 2595960,12 70000 1647665,44 75397 0 75000 2050780,52 2050780,52

zmniejszenie -35743,11 -35743,11 0 -35743,11 0 0 0 0 0 -15895,06 -15895,06

zwiększenie 41895,06 41895,06 0 41895,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8266977,44 6398915 3796802,93 2602112,07 70000 1647665,44 75397 0 75000 2034885,46 2034885,46

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

121500 0 0

-15895,06 0 0

0 0 0

105604,94 0 0

801 Oświata i wychowanie

3375632,24 0 0

-26000 0 0

0 0 0

3349632,24 0 0

80101 Szkoły podstawowe

1895151,48 0 0

-6000 0 0

0 0 0

1889151,48 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

204500 0 0

-6000 0 0

0 0 0

198500 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

226000 0 0

-20000 0 0

0 0 0

206000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

226000 0

206000 0

0

-20000 0 0

0 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1677557,68 1196705,51 0

-9743,11 0 0

0 0 0

1667814,57 1196705,51 0

90002 Gospodarka odpadami

115373,64 0 0

-9743,11 0 0

0 0 0

105630,53 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

115373,64

0 0

0 0

-9743,11 0 0

0 0 0

1205063,52 0

105630,53 0 0

Wydatki razem:

10311606,01 1205063,52 0

-51638,17

4

41895,06 0 0

10301862,9

Id: 2955847A-764D-4558-87A0-74ECF8053CB7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 210 000,00 0,00

01010 210 000,00 0,00

6050 204 000,00 0,00

19 000,00 0,00

185 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

150 1 565,15 0,00

15011 1 565,15 0,00

6639 1 565,15 0,00

1 565,15 0,00

600 71 217,00 0,00

60014 20 000,00 0,00

6300 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60016 51 217,00 0,00

6050 51 217,00 0,00

11 217,00 0,00

40 000,00 0,00

700 35 000,00 0,00

70005 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

5 988,00 0,00

29 012,00 0,00

750 131 982,86 - 15 895,06

75023 125 190,00 - 15 895,06

6050 121 500,00 - 15 895,06

56 500,00 - 15 895,06

65 000,00 0,00

6060 3 690,00 0,00

3 690,00 0,00

75095 6 792,86 0,00

6639 6 792,86 0,00

6 792,86 0,00

754 300 000,00 0,00

75412 300 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

801 8 000,00 0,00

80101 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

900 1 293 015,51 0,00

90001 1 293 015,51 0,00

6050 96 310,00 0,00

96 310,00 0,00

6057 698 708,00 0,00

698 708,00 0,00

6059 497 997,51 0,00

497 997,51 0,00

2 050 780,52 - 15 895,06

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/170/13 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2013 roku

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00

Modernizacja hydrofornii 19 000,00

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na rok 2013

Treść

Zakup i montaż agregatów w hydroforniach Ołowskie i Zuzela 185 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup urządzenia do odczytu zużycia wody z oprogramowaniem 6 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 1 565,15

Rozwój przedsiębiorczości 1 565,15

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 565,15

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 1 565,15

Transport i łączność 71 217,00

Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu-Wykonanie odwodnienia skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 2622 W Żebry-Laskowiec-Kamieńczyk Wielki-Boguty z droga gminna 

we wsi Żebry Laskowiec

20 000,00

Drogi publiczne gminne 51 217,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 217,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 11 217,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 40 000,00

Modernizacja budynku komunalnego mieszkalnego 5 988,00

Modernizacja budynku komunalnego w Zuzeli 29 012,00

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Administracja publiczna 116 087,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 294,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 604,94

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 40 604,94

Zakup i montaż agregatu w Urzędzie Gminy 65 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego . 6 792,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

Zakup programu do obsługi gospodarki śmieciami 3 690,00

Pozostała działalność 6 792,86

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 792,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup samochodu dla OSP Nur 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Monitoring w Szkole Podstawowej 8 000,00

Oświata i wychowanie 8 000,00

Szkoły podstawowe 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 293 015,51

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 293 015,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 708,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 698 708,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 96 310,00

Razem 2 034 885,46

5

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 997,51

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 497 997,51

Id: 2955847A-764D-4558-87A0-74ECF8053CB7. Podpisany Strona 5



6 
 

Zmiana uchwały budżetowej na 2013 rok 

Zmiana planu dochodów 

1. Dział 900 rozdz.90002- zmniejszono plan dochodów w związku z podpisaniem aneksu do 

umowy dotacji  0394/13/OZ/D. 

Zmiana wydatków bieżących i inwestycyjnych. 

1. Dział 700 rozdz.70005- zwiększono plan wydatków bieżących do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

2. Dział 720 rozdz.72095- zwiększono plan wydatków na zaplanowaną zapłatę za opiekę nad 

programami komputerowymi użytkowanymi  w Urzędzie. 

3. Dział 750 rozdz.75023- zwiększono plan wydatków  bieżących do przewidywanej wysokości. 

4. Dział 750 rozdz.75023 – zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych do przewidywanego 

wykonania. 

5. Dział 801 rozdz.80101- zmniejszono  plan wydatków bieżących do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

6. Dział 801 rozdz.80113- zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania( dowożenie) . 

7. Dział 900 rozdz.90002- zmniejszono plan wydatków w związku z podpisaniem aneksu do 

umowy dotacji  0394/13/OZ/D. 

 

Id: 2955847A-764D-4558-87A0-74ECF8053CB7. Podpisany Strona 6




